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PRAKTISKĀ INFORMĀCIJA 

Cienījamie Rotarieši! 

Sirsnīgi aicinu Jūs piedalīties Apgabala konferencē, kuru šogad dēvējam par ROTARY FORUMU. 

Rotary Forums tiks atklāts 17. aprīļa vakarā, savukārt 2026. gada 18. aprīlis būs tā centrālā un dinamiskākā 

diena – uz nākotni vērsta un patiesi iedvesmojoša. Forums noslēgsies ar piemiņas dievkalpojumu 19. 

aprīlī. Papildus esam sagatavojuši ekskursiju programmu 16. un 17. aprīlī. 

 

OFICIĀLĀ ROTARY FORUMA PROGRAMMA 

Dalības maksa 110 EUR/pers., reģisrējoties līdz 15.martam 

PIEKTDIENA, 17.APRĪLIS 

19:00 - 22:00 ATKLĀŠANAS PIEŅEMŠANA RĪGAS DOMĒ (ADRESE: RĀTSLAUKUMS 1, RĪGA, DRESSCODE: 

COCKTAIL ATTIRE) 

SESTDIENA, 18.APRĪLIS 

9:00 - 17:00 ROTARY FORUMS: PILSONISKĀ SABIEDRĪBA GLOBĀLAJĀS PĀRMAIŅĀS (IEKĻ. PUSDIENAS), 

PASĀKUMA VIETA: LATVIJAS NACIONĀLĀ BIBLIOTĒKA 

18:30 - 24:00 GALA VAKARIŅAS AR DZĪVO MŪZIKU UN DEJĀM (DRESSCODE: BLAKC TIE OPTIONAL), 

PASĀKUMA VIETA: LATVIJAS NACIONĀLĀ BIBLIOTĒKA 

SVĒTDIENA, 19.APRĪLIS: 

9:00 - 10:00 PIEMIŅAS BAZNĪCAS DIEVKALPOJUMS VECRĪGĀ 

 

PAPILDUS PROGRAMMA PAR PAPILDUS MAKSU 

CETURTDIENA, 16.APRĪLIS 

13:00 - 15:00 EKSKURSIJA PA VECRĪGU (MAKSA: 10 EUR) 
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16:00 - 19:00 JŪGENDSTILA EKSKURSIJA AR ART NEUEAU MUZEJA/DZĪVOKĻA APMEKLĒJUMU (MAKSA: 

20 EUR) 

PIEKTDIENA, 17.APRĪLIS 

10:00 - 16:00 EKSKURSIJA AR AUTOBUSU UZ RUNDĀLES PILI (MAKSA: 75 EUR) 

10:00 - 12:00 EKSKURSIJA PA VECRĪGU (MAKSA: 10 EUR) 

13:00 - 16:00 JŪGENDSTILA EKSKURSIJA AR ART NEUEAU MUZEJA/DZĪVOKĻA APMEKLĒJUMU (MAKSA: 

20 EUR) 

 

PAPILDUS TIKŠANĀS, KAS PLĀNOTAS SAISTĪBĀ AR APGABALA KONFERENCI 

PIEKTDIENA, 17.APRĪLIS 

LAIKS TIKS PRECIZĒTS: STARPTAUTISKĀ TIKŠANĀS: INTERACT, ROTARACT UN ROTARY YOUTH EXCHANGE 

12:00 - 14:00     VECGUBERNATORU TIKŠANĀS (TIKAI PRIEKŠ VECGUBERNATORIEM) 

14:30 - 16:30    STARPVALSTU SADARBĪBAS KOMITEJAS UN STARPAUTISKO VIESU TIKŠANĀS 

SVĒTDIENA, 19.APRĪLIS: 

11:00 - 14:00 APGABALA KOMANDAS VADĪTĀJU TIKŠANĀS (APGABALA AMATPERSONĀM)  

 

PAR PROGRAMMU 

Rotary forums “Pilsoniskā jauda globālām pārmaiņām” ir iecerēts kā telpa dialogam starp vietējo un 

globālo, starp idejām un jēgpilnu rīcību. Tajā tiks aplūkota pilsoniskā sabiedrība kā demokrātijas 

stūrakmens, miers kā ilgstošs un mērķtiecīgs darbs, kā arī Baltijas jūra kā kopīga atbildība. 

Forumu atklās apgabala 2405 gubernators 2025.–2026. gadam Jānis Teteris, uzsverot pilsoniskās līdzdalības 

būtisko nozīmi noturīgu un spēcīgu sabiedrību veidošanā. Starptautisko dimensiju akcentēs Rotary 

International pārstāvji, apliecinot, ka vietējā iesaiste ir daļa no spēcīgas globālas kustības. 

Ann-Britt Åsebol, The Rotary Foundation pilnvarotā (Trustee) 2024.–2028. gadam, runās par Rotary ietekmi 

kā globālam pilsoniskam spēkam un ilgtspējīgu iniciatīvu pārveidojošo spēku. Miera veidošanas un 

starptautiskās sadarbības nozīmi analizēs Rotary Miera stipendiāts Julián David Solarte Hueso. Cyril 

Noirton, Rotary pārstāvju tīkla Apvienoto Nāciju Organizācijā un citās starptautiskajās organizācijās dekāns, 

izcels sadarbību globālo institūciju līmenī un daudzpusējās iesaistes nozīmi. 

Pilsoniskās sabiedrības lomu un iespējas Latvijā un ārpus tās aplūkos Inese Vaivare, Latvijas Attīstības 

sadarbības platformas direktore, un Rasma Pīpiķe, Latvijas Jauno zinātnieku apvienības valdes locekle, 

uzsverot aktīvas līdzdalības, zināšanu un drosmes nozīmi jēgpilnu pārmaiņu veicināšanā. Uzmanība tiks 

pievērsta arī turpmākam atbalstam Ukrainai un starptautiskās solidaritātes stiprināšanai. 

Īpaša uzmanība tiks veltīta Baltijas jūras situācijai un nākotnei. Eva Nisser, BASRAN Rīcības komitejas 

priekšsēdētāja, iezīmēs praktiskus soļus un kopīgas atbildības principus, parādot, ko iespējams darīt jau 

šodien, lai nodrošinātu ilgtspējīgu rītdienu. 

Tiks uzsvērta arī ieguldījuma nozīme jaunajā paaudzē kā nākotnes līderos, akcentējot starptautiskās 

apmaiņas vērtību un jaunās paaudzes skatījumu uz globālajiem izaicinājumiem ar redzējumu un apņēmību. 

Konferencē piedalīsies Interact kluba un Rotaract klubu biedri, kā arī Rotary apmaiņas programmas 

studenti. Forumā programmu papildinās talantīgu jauniešu muzikāli priekšnesumi, kurus atbalsta Rotary 

klubi. 
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Pēc oficiālās programmas paredzētas gala vakariņas ar dzīvo mūziku un priekšnesumiem. 

Sirsnīgi aicinām Jūs pievienoties Forumam un kļūt par daļu no dialoga, kur vietējā iesaiste veido globālas 

pārmaiņas. 

 

DALĪBAS MAKSA 

Dalības maksa Rotary Foruma oficiālajā programmā ir 110 EUR/personai, un tā ietver atklāšanas 

pieņemšanu 17.aprīlī, pilnu konferences dienas programmu 18.aprīlī, gala vakariņas 18.aprīlī un piemiņas 

dievkalpojumu 19.aprīlī. Papildu ekskursiju programma tiek piedāvāta par atsevišķu samaksu, kā norādīts 

augstāk. 

Ja vēlaties piedalīties ekskursijās, lūdzu atzīmējiet to reģistrācijas veidlapā un maksu par ekskursijām 

pieskaitiet kopējai maksājuma summai. 

 

DALĪBAS MAKSA JĀSAMAKSĀ LĪDZ 15-MAR-2026  

UZ SEKOJOŠU BANKAS KONTU: 

Saņēmējs: RĪGAS HANZAS ROTARI KLUBS, Reg.Nr. 40008014460 

Saņēmēja adrese: ELIZABETES IELA 21, RĪGA, LATVIJA 

Banka: Citadele Banka AS (Latvia), swift/bis kods: PARXLV22 

Konta Nr.: LV09PARX0013915970001 

Maksājuma mērķī norādiet: ROTARY FORUM 2026, jūsu vārds un uzvārds, pārstāvētais Rotary klubs 

 

PASĀKUMU NORISES VIETAS 

ROTARY FORUMA galvenā norises vieta ir Latvijas Nacionālā bibliotēka, adrese: Mūkusalas iela 3, Rīga. 

Gala vakariņas arī notiks Latvijas Nacionālajā bibliotēkā. 

Atklāšanas pieņemšana 17.aprīlī notiks Rīgas domē, Vecrīgā, adrese: Rātslaukums 1, Rīga. 

Piemiņas dievkalpojuma norises vieta tiks precizēta vēlāk, tas plānots Vecrīgā. 

 

VALODA UN TULKOŠANA 

Plānots, ka Rotary Forumā piedalīsies vairāk kā 150 dalībnieki no Zviedrijas un Latvijas, kā arī viesi no 

Vācijas, Polijas, Lietuvas, Dānijas, Somijas un Amerikas Savienotajām Valstīm. 

Konferences/Rotary Foruma oficiālā valoda ir angļu valoda. 2026. gada 18. aprīlī konferences programmas 

laikā tiks nodrošināta sinhronā tulkošana latviešu un zviedru valodā. Pārējās dienās kopējā saziņas valoda 

būs angļu valoda. 

 

VIESNĪCAS 

KATRAM DALĪBNIEKAM PAŠAM JĀVEIC VIESNĪCAS REZERVĀCIJA (izņemot runātājus). 

Sekojošas viesnīcas ir piedāvājušas īpašu cenu konferences dalībniekiem ar PROMO 

KODU: ROTARY (~25% atlaide no mājaslapā norādītajām cenām): 
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KONVENTA SETA HOTEL KEYSTONE COLLECTION https://konventaseta.keystonecollection.com/ PROMO 

KODS: ROTARY1 (atrodas Vecrīgā; adrese: Kalēju iela 9/11, Rīga; attālums no Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas - 1,4km, 19 min. gājiena attālumā) 

WELLTON RIVERSIDE SPA HOTEL http://www.mogotel.com PASSCODE: ROTARY (atrodas Vecrīgā, tieši 

pretī Latvijas Nacionālajai bibliotēkai; adrese: 11.novembra krastmala 33, Rīga; attālums no Latvijas 

Nacionālās bibliotēkas - 1,1km, 16 min. gājiena attālumā) 

WELLTON CENTRUM HOTEL&SPA http://www.mogotel.com PASSCODE: ROTARY (atrodas Vecrīgā; 

adrese: Kalēju iela 33, Rīga; attālums no Latvijas Nacionālās bibliotēkas - 1,4km, 19 min. gājiena attālumā) 

WELLTON RIGA HOTEL&SPA http://www.mogotel.com PASSCODE: ROTARY (atrodas Vecrīgā; adrese: 

Vaļņu iela 49, Rīga; attālums no Latvijas Nacionālās bibliotēkas - 1,6km, 21 min. gājiena attālumā) 

RIXWELL ELEFANT HOTEL http://www.mogotel.com PASSCODE: ROTARY (atrodas tuvu centram, staro 

Vecpilsētu un lidostu, adrese: Kalnciema iela 90, Rīga; attālums no Latvijas Nacionālās bibliotēkas - 3,3km 

walking or 3.9km driving, 11 min. drive by car or 45 min. gājiena attālumā) 

RIXWELL OLD RIGA PALACE HOTEL http://www.mogotel.com PASSCODE: ROTARY (atrodas Vecrīgā; 

adrese:  Minsterejas iela 8-10, Rīga; attālums no Latvijas Nacionālās bibliotēkas - 1,2km, 17 min. gājiena 

attālumā) 

 

TRANSPORTS UZ/NO ZVIEDRIJAS 

Lidojumsu uz Rīgas lidostu no Ārlandas lidostas nodrošina 4 aviokompānijas: 

Air Baltic  Norwegian 

SAS   Ryanair 

Lidojumsu uz Rīgas lidostu no Kopenhāgenas lidostas nodrošina 3 aviokompānijas: 

Air Baltic  Norwegian 

SAS 

TRANSPORTS NO RĪAGS LIDOSTAS UZ PILSĒTAS CENTRU 

Rīgas lidosta atrodas 10 km attālumā no Rīgas pilsētas centra, un brauciens ar automašīnu/taksometru 

aizņem aptuveni 20–30 minūtes. 

No lidostas kursē sabiedriskā autobusa līnija Nr. 22, kas atiet ik pēc 8–13 minūtēm un nogādā jūs tieši 

Vecrīgā. No autobusa var izkāpt pieturā Grēcinieku iela (pirmā pietura pēc tilta pār Daugavu šķērsošanas). 

Sabiedriskā autobusa biļetes cena ir 1,50 EUR, savukārt taksometra brauciens izmaksā aptuveni 15–30 

EUR. 

 

PRĀMIS NO NYNASHAMN UZ VENTSPILI 

Katru dienu kursē prāmis no Nīneshamnas uz Ventspili. Ja izvēlēsieties doties ar prāmi, tālāk līdz Rīgai būs 

jābrauc ar sabiedrisko autobusu (180 km – aptuveni 3 stundas) vai ar automašīnu. Prāmju līniju apkalpo 

Stena Line, biļetes pieejamas vietnē www.stenaline.se. 

Ja uzskatāt, ka šī iespēja varētu interesēt vairākus rotāriešus, varam noorganizēt autobusu, kas savāktu 

dalībniekus no dažādām mūsu apgabala pilsētām, nogādātu visus uz prāmi un pēc tam no prāmja uz Rīgu 

(kā arī nodrošinātu atpakaļceļu pēc Rotary Foruma). 

Ja Jūs interesē šī iespēja, lūdzu, sazinieties ar sava reģiona gubernatora asistentu. 
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